Ramon de Coscoll, Bernat de Vallseguer i Bernat Berenguer, per laude de fra Bessó, preceptor templer de Gardeny, donen i evacuen en profit de Domènec Rufa i els seus germans, d’Ermengol Rufa i de Guillem Llong i els seus germans l’honor que tenen per ells al Segrià sota el braçal nou, des del molí roder de Guillem Berenguer de Riudovelles fins al camí d’Albesa. També els lliuren la sisena part de l’honor de tots els llocs sota el braçal amb la quarta part de les obres i despeses de manteniment del braçal. Per aquestes cessions reben cent trenta sous.

			[A] Original no localitzat.

			B ACA, SJJ, perg. 1299 c, arm. 11. Trasllat del 1211.

			Ed. *Sarobe, Col·lecció, doc. 534.

			Aquest document està relacionat amb el document 725 del 15 de desembre del 1188.

			Notum sit cunctis hominibus quod ego Raimundus de Coscoll et Bernardus de Valseger atque Bernardus Berengarii, bonis animis et voluntatibus per nos et per nostros [pre]sentes atque futuros, et laude Bezoni, preceptoris Gardenii, et aliorum fratrum, diffinimus et relinquimus atque in perpetuum evacuamus vobis Dominico Rufa et fratribus vestris et Ermengaudo Rufa et vestris et Gilelmo Longo et fratribus vestris et omni proienie vestre et cui volueritis omnem illum honorem integriter quem per nobis tenebatis in Sigriano, subtus brazal novum, scilicet de molendino rodario Gilelmi Berengarii usque ad carrariam de Albella, et omne dominium et ius quod ibi habebamus et hec debebamus aliqua racione. In hunc modum vel nos nec nostri neque homo neque femina pro nobis vobis nec vestris ammodo aliquid deinde requirere nec petere nec clamare non possimus. Set semper quicquid nobis facere debebatis Domui Milicie Templi et successoribus eorum prevatis. In super laudamus atque concedimus vobis et vestris in perpetuum sextam partem predicti honoris, per omnia loqua subtus brazal, et integra quartam partum operis de brazal et missionibus quas pertinebunt illi honori secundum qui tenebitis faciatis. Et ita finis ista firma et stabilis semper permaneat irrevocabiliter. Et est sciendum quod pro hac diffinitione suscepimus a vobis CXXX solidos Iaquem. Item sciatur a cunctus quod in hanc conditione non est unam peciam terre, illam scilicet quam ego Raimundus de Cosco dedi in exovar quam tenet Arnaldo de za Porta per Bernardum Berengarium.

			Facta carta V idus marcii, anno Domini Incarnationis MCLXXXVIII.

			Sig+num Raimundi de Coscoil, Sig+num Bernardi de Valseger, Sig+num Bernardi Berengarii, qui hoc firmamus et concedimus.